
Zarządzenie nr 102/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 30 czerwca 2006 roku 

  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku oraz art.173 ust.5, 
art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm./, - 
Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej na 
2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 
 
dochodów - 73.814.022 zł 
wydatków - 84.679.022 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.766.994 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 4 

 
Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 102/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 215.336 /+/ 5.000 220.336 
 80101  Szkoły podstawowe 115.000 /+/ 5.000 120.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 5.000 5.000 

852   Pomoc społeczna 14.979.200 /+/ 275.217 15.254.417 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1.616.800 /+/ 164.881 1.781.681 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

982.000 /+/ 71.598 1.053.598 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

631.000 /+/ 93.283 724.283 

 85295  Pozostała działalność 239.050 /+/ 110.336 349.386 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
239.000 /+/ 110.336 349.336 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.339.347 /+/ 156.671 1.496.018 

 92195  Pozostała działalność 1.339.347 /+/ 156.671 1.496.018 
  6339 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin 

19.347 /+/ 156.671 176.018 

Dochody   ogółem 73.377.134 /+/ 436.888 73.814.022 
710   Działalność usługowa 185.150 /+/ 1.400 

/-/ 1.400 
185.150 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 185.150 /+/ 1.400 
/-/ 1.400 

185.150 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 1.000 1.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 400 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 185.150 /-/ 1.400 183.750 

750   Administracja publiczna 6.844.260 /+/ 24.270 
/-/ 19.510 

6.849.020 

 75011  Urzędy wojewódzkie 522.000 /+/ 110 
/-/ 110 

522.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  /+/ 110 110 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000 /-/ 110 20.890 
 75023  Urzędy gmin (miast, miast na prawach 

powiatu) 
5.069.000 /+/ 19.400 

/-/ 19.400 
5.069.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 /+/ 12.000 12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 415.245 /-/ 19.400 395.845 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  /+/ 7.400 7.400 
 75095  Pozostała działalność 883.260 /+/ 4.760 888.020 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116.960 /+/ 1.260 118.220 
  4300 Zakup usług pozostałych 226.140 /+/ 3.500 229.640 

758   Różne rozliczenia 384.312 /-/ 41.060 343.252 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 384.312 /-/ 41.060 343.252 
  4810 Rezerwy  384.312 /-/ 41.060 343.252 

801   Oświata i wychowanie 23.298.170 /+/ 78.236 
/-/ 37.236 

23.339.170 

 80101  Szkoły podstawowe 9.452.900 /+/ 7.363 
/-/ 37.236 

9.423.027 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 9.257.900 /+/ 5.000 
/-/ 37.236 

9.225.664 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

195.000 /+/ 2.363 197.363 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 97.432 /+/ 95 97.527 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

podstawowych 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 97.432 /+/ 95 97.527 
 80104  Przedszkola 3.233.091 /+/ 477 3.233.568 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2.698.940 /+/ 477 2.699.417 

 80110  Gimnazja 6.080.247 /+/ 34.301 6.114.548 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5.762.247 /+/ 30.447 5.792.694 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
318.000 /+/ 3.854 321.854 

 80195  Pozostała działalność 3.555.136 /+/ 36.000 3.591.136 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 30.000 30.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 /+/ 6.000 6.600 

851   Ochrona zdrowia 668.000 /+/ 51.972 
/-/ 51.972 

668.000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50.000 /+/ 8.065 
/-/ 7.240 

50.825 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 20.000 /+/ 8.065 28.065 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 /-/ 7.240 17.760 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 565.000 /+/ 43.907 

/-/ 44.732 
564.175 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 25.000 /+/ 41.907 66.907 
  4300 Zakup usług pozostałych 215.000 /-/ 19.732 195.268 
  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 2.000 2.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000 /-/ 25.000  

852   Pomoc społeczna 22.212.300 /+/ 329.517 
/-/ 54.000 

22.487.817 

 85202  Domy pomocy społecznej 353.500 /+/ 300 353.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 /+/ 300 800 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.163.000 /+/ 164.881 

/-/ 4.000 
3.323.881 

  3110 Świadczenia społeczne 3.083.000 /+/ 164.881 
/-/ 4.000 

3.243.881 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.165.000 /+/ 50.000 2.215.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.030 /+/ 50.000 86.030 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
298.200 /-/ 50.000 248.200 

  4300 Zakup usług pozostałych 239.200 /-/ 50.000 189.200 
 85295  Pozostała działalność 409.600 /+/ 114.336 523.936 
  3110 Świadczenia społeczne 239.600 /+/ 114.336 353.936 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.416.000 /+/ 15.000 
/-/ 15.000 

10.416.000 

 90095  Pozostała działalność 8.683.000 /+/ 15.000 
/-/ 15.000 

8.683.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 727.000 /-/ 15.000 712.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 54.000 /+/ 15.000 69.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12.227.347 /+/ 156.671 12.384.018 

 92195  Pozostała działalność 10.303.347 /+/ 156.671 10.460.018 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.347 /+/ 156.671 176.018 

Wydatki   ogółem 84.242.134 /+/ 667.066 
/-/ 220.178 

84.679.022 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 102/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 417.500  417.500 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
436.000 /+/ 23.101 

/-/ 23.101 
436.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

436.000 /+/ 23.101 
/-/ 23.101 

436.000 

  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 /+/ 8.000 8.000 

  2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 /+/ 6.500 6.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000 /-/ 12.601 22.399 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.500 /-/ 10.500 75.000 
  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych  /+/ 8.601 8.601 

Wydatki   ogółem 436.000 /+/ 00.000 
/-/ 00.000 

436.000 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 102/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 13.386.000 /+/ 71.598 13.457.598 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
982.000 /+/ 71.598 1.053.598 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

982.000 /+/ 71.598 1.053.598 

Dochody   ogółem 13.695.396 /+/ 71.598 13.766.994 
852   Pomoc społeczna 13.386.000 /+/ 71.598 13.457.598 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

982.000 /+/ 71.598 1.053.598 

  3110 Świadczenia społeczne 982.000 /+/ 71.598 1.053.598 

Wydatki   ogółem 13.695.396 /+/ 71.598 13.766.994 
 


